UBND TỈNH HÀ NAM  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-TTS    Hà Nam,  ngày      tháng 9 năm 2021
V/v phát động cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu Luật Cảnh sát biển Việt Nam”

Kính gửi: CBCC, VC, người lao động trong cơ quan.

Thực hiện Văn bản số 2391/UBND-NC ngày 15/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai cuộc thi trực tuyến toàn quốc “Tìm hiểu Luật Cảnh

sát biển Việt Nam.

Để góp phần tạo sự chuyển biến nhận thức trong toàn thể cơ quan về vị

trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Cảnh sát biển Việt Nam. Ban Giám đốc

Sở đề nghị toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi đạt hiệu quả, thiết thực.

Mọi thông tin (thể lệ, ngân hàng câu hỏi, đáp án) liên quan đến Cuộc thi được

đăng tải công khai trên địa chỉ website: https://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn.

Trung tâm Xúc tiến và Tư vấn đầu tư đăng tải địa chỉ tham gia cuộc thi lên cổng

thông tin địa tử của cơ quan.

Ban Lãnh đạo Sở thông báo để toàn thể CBCC, VC, người lao động biết

và tích cực tham gia./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, TTS.

 Lê Đức Phúc

https://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn/

		2021-09-17T08:16:58+0700
	Lê Đức Phúc

		2021-09-17T08:28:23+0700

		2021-09-17T08:28:23+0700

		2021-09-17T08:28:23+0700